彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 石珮君

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年12月29日 09:42
公告編號：11213219
速別： 普通件
附件： 彰化篇_國中版_學習單_彰化玩三鐵.png, 彰化篇_國小版_學習單__彰化
玩三鐵.png,
相關連結： https://fb.watch/p3Sg6_2VDY/?

主旨：本府辦理「彰化玩三鐵實境解謎遊戲-糧倉之守」彰化
市實境解謎活動，歡迎貴校帶學生組隊參加，並請貴
校協助公告轉知，請查照。

說明：
一、為鼓勵學生更深入走進彰化，了解人文知識，我們準備
遊戲學習單，讓學生們到現場實際完成推理解謎遊戲後可以
回想學習到的知識，並發揮創意，完成學習單上傳還可以參
加抽獎活動。
二、請貴校協助印製文字宣傳及學習單並夾帶聯絡簿，鼓勵
家長帶孩子親子出遊，相關訊息可至彰化玩三鐵臉書專頁(網
址：https://www.facebook.com/profile.php?id=1000875741
56160)瞭解詳情或詢問。
三、學習單規則：
(一)成功破關【彰化玩三鐵-彰化篇】遊戲。
(二)填寫學習單，完成後拍照或掃描。(高中及國中填寫國中
版本，國小及幼兒園填寫國小版本)
(三)將照片上傳於彰化玩三鐵專屬連結。
(四)不得重複遊玩或重複填寫。
四、下載學習單<彰化篇>：https://popworld.psee.io/5epx2m
五、學習單完成上傳<彰化篇>：https://forms.gle/wUThzPq
Xmq91yw6w8
六、抽獎訊息：
(一)第一波

1. 學習單上傳：即日起至112/12/31。

2. 抽獎日期：113年1月。

3. 抽獎品：環保餐具及保溫瓶各40份。

(二)第二波

1. 學習單上傳：113/1/1至113/3/31。

2. 抽獎日期：113年4月。

3. 抽獎品：保溫袋及微波保鮮盒各40份。